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■損益計算書（累計） ■貸借対照表 （単位：百万円）

2023/3期 2023/3期

2Ｑ実績 計画 実績 前期比 増減率 計画比 実績 実績 前期比 増減率

受注高 68,318 83,300 85,229 16,910 24.8% 1,929 資産合計 93,034 87,951 △5,083 △5.5%

売上高 66,888 64,970 70,040 3,152 4.7% 5,070 流動資産 76,719 71,361 △5,358 △7.0%

完成工事高 65,635 64,400 68,665 3,030 4.6% 4,265 固定資産 16,315 16,590 274 1.7%

その他 1,253 570 1,375 121 9.7% 805 負債合計 48,367 44,277 △4,089 △8.5%

売上総利益 6,760 6,270 6,276 △483 △7.2% 6 内　借入金 10,332 10,156 △176 △1.7%

率 10.1% 9.7% 9.0% △1.1P -　 △0.7P 流動負債 35,190 31,702 △3,487 △9.9%

完成工事利益 6,384 6,130 5,892 △492 △7.7% △237 内短期借入金 1,808 2,176 368 20.4%

率 9.7% 9.5% 8.6% △1.1P -　 △0.9P 固定負債 13,176 12,574 △601 △4.6%

その他利益 375 140 384 8 2.3% 244 内長期借入金 8,524 7,979 △545 △6.4%

率 30.0% 24.6% 27.9% △2.1P -　 3.3P 純資産 44,667 43,673 △994 △2.2%

販管費 4,594 4,740 4,691 96 2.1% △48 株主資本 42,646 40,555 △2,090 △4.9%

営業利益 2,165 1,530 1,585 △580 △26.8% 55 その他の包括利益 1,352 2,227 874 64.7%

率 3.2% 2.4% 2.3% △0.9P -　 △0.1P 非支配株主分 668 889 221 33.1%

経常利益 2,540 1,440 1,802 △738 △29.1% 362

率 3.8% 2.2% 2.6% △1.2P -　 0.4P 自己資本比率 47.3% 48.6% 1.3P -　

2,135 855 1,101 △1,034 △48.4% 246

率 3.2% 1.3% 1.6% △1.6P -　 0.3P ■キャッシュ・フロー計算書（累計）

2023/3期

2Ｑ実績 実績 前期比 増減率

7,874 7,965 91 1.2%

1,126 △92 △1,219 -　

△3,482 △3,413 68 2.0%

18,815 16,628 △2,186 △11.6%

１．2024年3月期　第2四半期　業績結果（連結）

現金及び現金同等物の期末残高

財務活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フロー

営業活動によるキャッシュ・フロー

親会社株主に帰属する

四半期純利益

2024/3期  2Q

2024/3期  2Q 2024/3期  2Q
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■損益計算書（累計） ■貸借対照表 （単位：百万円）

2023/3期 2023/3期

2Ｑ実績 計画 実績 前期比 増減率 計画比 実績 実績 前期比 増減率

受注高 63,217 78,300 76,740 13,523 21.4% △1,559 資産合計 85,917 80,598 △5,319 △6.2%

建築 52,299 64,800 68,388 16,089 30.8% 3,588 流動資産 68,204 62,539 △5,664 △8.3%

土木 10,917 13,500 8,352 △2,565 △23.5% △5,147 固定資産 17,713 18,058 345 2.0%

売上高 61,666 59,300 64,215 2,549 4.1% 4,915 負債合計 42,871 39,576 △3,294 △7.7%

完成工事高 61,452 59,100 64,017 2,564 4.2% 4,917 内　借入金 8,100 8,100 -  -  

建築 49,058 49,100 54,164 5,106 10.4% 5,064 流動負債 31,813 28,926 △2,887 △9.1%

土木 12,394 10,000 9,853 △2,541 △20.5% △146 内短期借入金 1,460 1,850 390 26.7%

その他 213 200 198 △15 △7.2% △1 固定負債 11,057 10,650 △407 △3.7%

売上総利益 6,009 5,600 4,971 △1,037 △17.3% △628 内長期借入金 6,640 6,250 △390 △5.9%

率 9.7% 9.4% 7.7% △2.0P -　 △1.7P 純資産 43,046 41,021 △2,024 △4.7%

完成工事利益 5,932 5,540 4,910 △1,022 △17.2% △629 株主資本 41,942 39,388 △2,554 △6.1%

率 9.7% 9.4% 7.7% △2.0P -　 △1.7P 評価･換算差額等 1,103 1,633 529 48.0%

建築 4,117 - 3,591 △526 △12.8% -

率 8.4% - 6.6% △1.8P -　 - 自己資本比率 50.1% 50.9% 0.8P -　

土木 1,815 - 1,318 △496 △27.3% -

率 14.6% - 13.4% △1.2P -　 -

その他利益 76 60 61 △15 △20.2% 1

率 35.8% 30.0% 30.8% △5.0P -　 0.8P

販管費 4,138 4,260 4,202 63 1.5% △57

人件費 2,246 - 2,315 69 3.1% -

経費 1,891 - 1,886 △5 △0.3% -

営業利益 1,870 1,340 769 △1,101 △58.9% △570

率 3.0% 2.3% 1.2% △1.8P -　 △1.1P

経常利益 2,223 1,290 1,006 △1,216 △54.7% △283

率 3.6% 2.2% 1.6% △2.0P -　 △0.6P

四半期純利益 1,969 820 637 △1,331 △67.6% △182

率 3.2% 1.4% 1.0% △2.2P -　 △0.4P

２．2024年3月期　第2四半期　業績結果（個別）

2024/3期  2Q 2024/3期  2Q
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■連結子会社 （単位：百万円）

2023/3期 2023/3期 2023/3期

（損益） 2Ｑ実績 2Ｑ実績 増減 2Ｑ実績 2Ｑ実績 増減 2Ｑ実績 2Ｑ実績 増減

受 注 高 2,074 6,538 4,464 3,027 1,949 △1,077 — — —

売 上 高 1,370 2,492 1,121 3,487 2,154 △1,332 81 81 0

営 業 利 益 11 149 138 411 799 388 15 14 △0

経 常 利 益 34 155 121 462 850 387 15 14 △0

当 期 純 利 益 30 130 99 388 703 314 9 9 0

2023/3期 2023/3期 2023/3期

（貸借） 期末実績 2Ｑ実績 増減 期末実績 2Ｑ実績 増減 期末実績 2Ｑ実績 増減

総 資 産 1,282 1,828 546 4,060 4,366 305 457 330 △127

有 利 子 負 債 30 213 183 - - - - - -

純 資 産 558 752 194 2,190 3,075 884 282 274 △8

■連結子会社（ＰＦＩ事業）

<ＰＦＩ関連企業の概要>

2023/3期

（損益） 2Ｑ実績 2Ｑ実績 増減

売 上 高 294 282 △11

営 業 利 益 14 13 △1

経 常 利 益 11 10 △1

当 期 純 利 益 8 8 0

2023/3期

（貸借） 期末実績 2Ｑ実績 増減

総 資 産 2,975 2,741 △233

有 利 子 負 債 2,354 2,167 △187
うち　親会社（当社）

貸　　付　　額 (123) (112) (△11)

純 資 産 268 276 8

３．関係会社の状況

淺沼建物（株）

損害保険代理業建物塗装・修繕工事請負業 設備工事業、建物メンテナンス業

SINGAPORE PAINTS & CONTRACTOR PTE. LTD. EVERGREEN ENGINEERING ＆ CONSTRUCTION PTE. LTD.

資本金：20百万円資本金：41百万円 資本金：389百万円

出資比率：100%出資比率：80% 出資比率：80%

2024/3期  

2024/3期  

2024/3期  2024/3期  

2024/3期  2024/3期  

ＰＦＩ事業（３社）　合計

2024/3期  
名称 資本金

当社
関係内容他

出資比率

桜井給食ファシリティーズ（株） 10 50.0% 当社が資金の貸付を行っている

宇都宮郷の森斎場（株） 10 42.5% 当社が資金の貸付を行っている

2024/3期  
小田原斎場ＰＦＩ（株） 10 40.0% 当社が資金の貸付を行っている
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（単位：百万円）

2023/3期 2023/3期

実績 計画 前期比 実績 進捗率 実績 計画 前期比 実績 進捗率

144,743 144,700 △43 85,229 58.9% 135,943 135,000 △943 76,740 56.8%

建築 122,065 115,700 △6,365 74,687 64.6% 113,277 108,000 △5,277 68,388 63.3%

土木 22,678 29,000 6,321 10,541 36.4% 22,666 27,000 4,333 8,352 30.9%

売上高 144,436 141,800 △2,636 70,040 49.4% 132,800 131,000 △1,800 64,215 49.0%

完成工事高 141,758 140,600 △1,158 68,665 48.8% 132,247 130,600 △1,647 64,017 49.0%

建築 116,456 118,000 1,543 58,664 49.7% 106,972 108,600 1,627 54,164 49.9%

土木 25,301 22,600 △2,701 10,000 44.3% 25,275 22,000 △3,275 9,853 44.8%

その他 2,678 1,200 △1,478 1,375 114.6% 553 400 △153 198 49.6%

売上総利益 15,139 13,950 △1,189 6,276 45.0% 13,194 12,620 △574 4,971 39.4%

率 10.5% 9.8% △0.7P 9.0% - 9.9% 9.6% △0.3P 7.7% -

完成工事利益 14,341 13,650 △691 5,892 43.2% 12,961 12,485 △476 4,910 39.3%

率 10.1% 9.7% △0.4P 8.6% - 9.8% 9.6% △0.2P 7.7% -

その他利益 797 300 △497 384 128.1% 233 135 △98 61 45.3%

率 29.8% 25.0% △4.8P 27.9% - 42.2% 33.8% △8.4P 30.8% -

販管費 9,447 9,850 402 4,691 47.6% 8,490 8,900 409 4,202 47.2%

営業利益 5,691 4,100 △1,591 1,585 38.7% 4,704 3,720 △984 769 20.7%

率 3.9% 2.9% △1.0P 2.3% - 3.5% 2.8% △0.7P 1.2% -

経常利益 5,918 3,970 △1,948 1,802 45.4% 4,878 3,650 △1,228 1,006 27.6%

率 4.1% 2.8% △1.3P 2.6% - 3.7% 2.8% △0.9P 1.6% -

4,200 4,540 339 1,101 24.3% 3,607 4,380 772 637 14.6%

率 2.9% 3.2% 0.3P 1.6% - 2.7% 3.3% 0.6P 1.0% -

191円 ＊197.5円 6.5P

率 73.3% 70.2% △3.1P

受注高

親会社株主に帰属する
四半期純利益（連結）

配当（実績・予想）

四半期純利益（個別）

個別連結

配当性向

４．2024年3月期　業績予想（連結・個別）

2024/3期 2024/3期  2Q 2024/3期 2024/3期  2Q
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（単位：百万円） （単位：百万円）

2Ｑ実績 構成比 2Ｑ実績 構成比 前期比 2Ｑ実績 構成比 2Ｑ実績 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別
建築 官 庁 9,040 17.3% 7,638 11.2% △1,402 官庁 中 央 4,424 28.5% 5,725 45.1% 1,301

民 間 43,258 82.7% 60,749 88.8% 17,491 地 方 11,097 71.5% 6,955 54.9% △4,142

52,299 100.0% 68,388 100.0% 16,089 15,521 100.0% 12,680 100.0% △2,840

土木 官 庁 6,480 59.4% 5,042 60.4% △1,438 民間 製 造 業 18,584 39.0% 28,939 45.2% 10,354

民 間 4,437 40.6% 3,309 39.6% △1,127 非 製 造 業 29,110 61.0% 35,120 54.8% 6,010

10,917 100.0% 8,352 100.0% △2,565 47,695 100.0% 64,059 100.0% 16,364

建土 官 庁 15,521 24.6% 12,680 16.5% △2,840 63,217 76,740 13,523

民 間 47,695 75.4% 64,059 83.5% 16,364

63,217 100.0% 76,740 100.0% 13,523

■用途別 ■地域別
建築 事 務 所 4,898 9.4% 7,962 11.6% 3,064 3,669 5.8% 1,328 1.7% △2,341

宿 泊 124 0.2% 5,814 8.5% 5,689 3,040 4.8% 4,218 5.5% 1,177

店 舗 ･ 娯 楽 4,074 7.8% 1,217 1.8% △2,856 22,461 35.5% 25,506 33.2% 3,045

工 場 ・ 倉 庫 8,272 15.8% 15,556 22.7% 7,283   内　  海 外 404 0.6% 599 0.8% 195

住 宅 11,581 22.1% 15,841 23.2% 4,259 4,765 7.5% 5,997 7.8% 1,232

教 育 研 究 6,927 13.2% 1,921 2.8% △5,005 19,449 30.8% 29,854 38.9% 10,404

医 療 福 祉 700 1.3% 4 0.0% △696 1,179 1.9% 4,224 5.5% 3,044

そ の 他 4,929 9.4% 469 0.7% △4,459 8,650 13.7% 5,610 7.3% △3,039

リ ニ ュ ー アル 10,789 20.6% 19,600 28.7% 8,810 63,217 100.0% 76,740 100.0% 13,523

52,299 100.0% 68,388 100.0% 16,089

土木 治 山 治 水 664 6.1% 6 0.1% △658

鉄 道 715 6.6% 707 8.5% △8

上 下 水 道 498 4.6% 462 5.5% △36 ■工事規模別 ※新規受注のみ

造 成 3,619 33.2% 1,665 19.9% △1,954 9,182 16.7% 10,596 15.6% 1,414

道 路 2,511 23.0% 905 10.8% △1,605 5,983 10.9% 6,771 9.9% 787

そ の 他 2,908 26.6% 4,606 55.1% 1,697 28,403 51.7% 21,658 31.8% △6,745

10,917 100.0% 8,352 100.0% △2,565 11,397 20.7% 29,100 42.7% 17,703

63,217 76,740 13,523 54,966 100.0% 68,126 100.0% 13,160合    計

合    計

合    計

合    計

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

  広       島

  九       州

5億以上 10億未満

10億以上 30億未満

30 億 以 上

5 億 円 未 満

2024/3期  2024/3期  2023/3期

５．受注の状況（個別）

2023/3期
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（単位：百万円） （単位：百万円）

2Ｑ実績 構成比 2Ｑ実績 構成比 前期比 2Ｑ実績 構成比 2Ｑ実績 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別
建築 官 庁 9,771 19.9% 6,763 12.5% △3,008 官庁 中 央 8,878 47.5% 8,534 67.6% △344

民 間 39,286 80.1% 47,400 87.5% 8,114 地 方 9,824 52.5% 4,082 32.4% △5,741

49,058 100.0% 54,164 100.0% 5,106 18,702 100.0% 12,617 100.0% △6,085

土木 官 庁 8,930 72.1% 5,854 59.4% △3,076 民間 製 造 業 6,796 15.9% 14,094 27.4% 7,297

民 間 3,463 27.9% 3,999 40.6% 535 非 製 造 業 35,953 84.1% 37,306 72.6% 1,353

12,394 100.0% 9,853 100.0% △2,541 42,750 100.0% 51,400 100.0% 8,650

建土 官 庁 18,702 30.4% 12,617 19.7% △6,085 61,452 64,017 2,564

民 間 42,750 69.6% 51,400 80.3% 8,650

61,452 100.0% 64,017 100.0% 2,564

■用途別 ■地域別
建築 事 務 所 3,438 7.0% 3,761 6.9% 322 2,457 4.0% 2,383 3.7% △74

宿 泊 1,810 3.7% 1,575 2.9% △235 2,742 4.5% 4,018 6.3% 1,276

店 舗 ･ 娯 楽 628 1.3% 1,425 2.6% 796 21,798 35.5% 20,622 32.2% △1,176

工 場 ・ 倉 庫 10,947 22.3% 18,626 34.4% 7,678   内　  海 外 119 0.2% 92 0.1% △26

住 宅 17,096 34.8% 13,620 25.1% △3,475 9,966 16.2% 6,153 9.6% △3,813

教 育 研 究 3,971 8.1% 4,660 8.6% 689 16,512 26.9% 23,387 36.5% 6,874

医 療 福 祉 1,631 3.3% 1,449 2.7% △182 4,787 7.8% 2,834 4.4% △1,952

そ の 他 2,864 5.8% 825 1.5% △2,038 3,187 5.2% 4,618 7.2% 1,430

リ ニ ュ ー アル 6,670 13.6% 8,219 15.2% 1,549 61,452 100.0% 64,017 100.0% 2,564

49,058 100.0% 54,164 100.0% 5,106

土木 治 山 治 水 865 7.0% 373 3.8% △492

鉄 道 1,280 10.3% 1,225 12.4% △54

上 下 水 道 2,937 23.7% 1,696 17.2% △1,240 ■工事規模別
造 成 2,850 23.0% 2,253 22.9% △596 8,202 13.3% 8,267 12.9% 65

道 路 2,448 19.8% 2,177 22.1% △271 8,272 13.5% 6,711 10.5% △1,560

そ の 他 2,012 16.2% 2,126 21.6% 113 30,246 49.2% 32,845 51.3% 2,599

12,394 100.0% 9,853 100.0% △2,541 14,731 24.0% 16,192 25.3% 1,461

61,452 64,017 2,564 61,452 100.0% 64,017 100.0% 2,564合    計

2023/3期

合    計

  九       州

  広       島

  大       阪

  名  古  屋

  東       京

  東       北

  北  海  道

合    計

合    計

5億以上 10億未満

5 億 円 未 満

30 億 以 上

10億以上 30億未満

2023/3期

６．完成工事の状況（個別）

2024/3期  2024/3期  
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（単位：百万円） （単位：百万円）

2Ｑ実績 構成比 2Ｑ実績 構成比 前期比 2Ｑ実績 構成比 2Ｑ実績 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別
建築 官 庁 23,523 20.2% 17,818 13.3% △5,704 官庁 中 央 16,375 38.5% 20,065 58.3% 3,690

民 間 92,898 79.8% 115,891 86.7% 22,993 地 方 26,190 61.5% 14,346 41.7% △11,843

116,421 100.0% 133,710 100.0% 17,288 42,565 100.0% 34,412 100.0% △8,152

土木 官 庁 19,041 60.6% 16,594 57.6% △2,447 民間 製 造 業 28,511 27.1% 46,612 36.4% 18,101

民 間 12,400 39.4% 12,214 42.4% △186 非 製 造 業 76,787 72.9% 81,493 63.6% 4,705

31,441 100.0% 28,808 100.0% △2,633 105,298 100.0% 128,106 100.0% 22,807

建土 官 庁 42,565 28.8% 34,412 21.2% △8,152 147,863 162,518 14,655

民 間 105,298 71.2% 128,106 78.8% 22,807

147,863 100.0% 162,518 100.0% 14,655

■用途別 ■地域別
建築 事 務 所 9,377 8.1% 15,024 11.2% 5,646 4,809 3.3% 3,871 2.4% △938

宿 泊 2,792 2.4% 6,437 4.8% 3,644 3,659 2.5% 5,171 3.2% 1,512

店 舗 ･ 娯 楽 4,194 3.6% 3,779 2.8% △414 56,617 38.3% 64,296 39.6% 7,679

工 場 ・ 倉 庫 29,132 25.0% 35,922 26.9% 6,790   内　  海 外 186 0.1% 518 0.3% 332

住 宅 40,625 34.9% 44,411 33.2% 3,786 15,142 10.2% 10,993 6.8% △4,149

教 育 研 究 10,659 9.2% 4,129 3.1% △6,530 50,251 34.0% 56,110 34.5% 5,859

医 療 福 祉 2,597 2.2% 71 0.1% △2,525 2,413 1.6% 7,523 4.6% 5,109

そ の 他 4,664 4.0% 3,907 2.9% △756 14,969 10.1% 14,552 9.0% △416

リ ニ ュ ー アル 12,377 10.6% 20,026 15.0% 7,648 147,863 100.0% 162,518 100.0% 14,655

116,421 100.0% 133,710 100.0% 17,288

土木 治 山 治 水 420 1.3% 556 1.9% 135

鉄 道 6,986 22.2% 5,191 18.0% △1,794

上 下 水 道 6,975 22.2% 4,272 14.8% △2,703 ■工事規模別
造 成 4,981 15.8% 2,518 8.7% △2,463 11,239 7.6% 11,750 7.2% 510

道 路 8,497 27.0% 8,186 28.4% △311 13,606 9.2% 9,756 6.0% △3,849

そ の 他 3,580 11.4% 8,083 28.1% 4,502 70,144 47.4% 78,419 48.3% 8,275

31,441 100.0% 28,808 100.0% △2,633 52,873 35.8% 62,591 38.5% 9,718

147,863 162,518 14,655 147,863 100.0% 162,518 100.0% 14,655

30 億 以 上

合    計

合    計

合    計

  広       島

  九       州

合    計

5億以上 10億未満

10億以上 30億未満

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

5 億 円 未 満

2023/3期

７．手持工事の状況（個別）

2024/3期  2024/3期  2023/3期
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※ＪＶ工事については当社分のみ

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 施工場所

フジテック株式会社（仮称）品質ラボ棟計画 フジテック株式会社 民間 単独 3,562 百万円 2023/8 2025/2 滋賀県

（仮称）大田区西蒲田七丁目計画新築工事 東急株式会社 民間 単独 2,135 百万円 2023/8 2026/2 東京都

DMG森精機㈱森精機奈良第１事務所棟改修工事 ＤＭＧ森精機株式会社 民間 単独 2,100 百万円 2023/9 2024/11 奈良県
北部クリーンセンター解体撤去工事 大津市 官庁 単独 1,447 百万円 2023/9 2025/9 滋賀県
防大（５）運動施設整備等土木工事 南関東防衛局 官庁 単独 694 百万円 2023/7 2025/6 神奈川県
清掃センター解体工事 熊本県八代市 官庁 SP 626 百万円 2023/7 2025/3 熊本県
道路整備工事（その４） 愛知県半田市 官庁 単独 598 百万円 2023/7 2025/2 愛知県

※ＪＶ工事については当社分のみ

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 施工場所

（仮称）ＤＰＬ新横浜Ⅲ　新築工事 大和ハウス港北特定目的会社 民間 単独 2,605 百万円 2022/8 2023/9 神奈川県

（仮称）LF奈良ANNEX新築計画 奈良中央アネックス特定目的会社 民間 単独 1,320 百万円 2022/3 2023/7 奈良県

（仮称）トーキン白石事業所Ｋ棟Ｌ棟新築工事 株式会社トーキン 民間 単独 1,040 百万円 2022/11 2023/9 宮城県
DMG森精機　伊賀事業所　第３精密棟新築工事 ＤＭＧ森精機株式会社 民間 単独 686 百万円 2022/6 2023/9 三重県
Ｒ０３－支－又穂他１団地基盤整備工事 独立行政法人都市再生機構 官庁 単独 683 百万円 2021/7 2023/8 愛知県
令和元年度環廃処第１号沼上清掃工場基幹的設備　土木建築工事 ＪＦＥエンジニアリング株式会社 民間 単独 166 百万円 2020/1 2023/9 静岡県

※新規受注除く ※ＪＶ工事については当社分のみ

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 施工場所

（矢）５トリム再構築工事（仮称） 株式会社ＳＵＢＡＲＵ 民間 単独 4,661 百万円 2022/12 2024/9 群馬県

令和３年度九州自動車道久留米ＩＣ他２箇所管理施設改築工事 西日本高速道路株式会社 官庁 単独 3,417 百万円 2022/6 2025/4 福岡県

（仮称）香椎照葉４丁目賃貸マンション新築工事 西部ガス都市開発株式会社 民間 単独 3,273 百万円 2022/3 2025/5 福岡県

（仮称）東急アルス本郷建替え計画新築工事 東急アルス本郷建替組合 民間 単独 3,264 百万円 2022/9 2025/10 東京都

（仮称）桜新町計画新築工事 住友不動産株式会社 民間 単独 3,050 百万円 2022/11 2026/6 東京都

京滋バイパス　吹前高架橋他３橋耐震補強工事 西日本高速道路株式会社 官庁 単独 3,055 百万円 2022/2 2026/8 京都府

なにわ筋線西本町駅部土木工事 関西高速鉄道株式会社 民間 SB 2,741 百万円 2020/12 2028/3 大阪府
名神高速道路　蔵人高架橋他７橋耐震補強工事 西日本高速道路株式会社 官庁 単独 2,143 百万円 2023/3 2027/9 大阪府

■2024/3期　2Q完成工事
完成工事高

建築

８．主要工事

請負金
■2024/3期　2Q受注工事

建築

土木

土木

■2024/3期　2Q手持工事
手持工事高

建築

土木
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